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【ご意見･ご要望など／お客様サービスセンター】�
電話：023-623-8111（代）　受付時間：平日 午前9時～午後5時�
ホームページ：http://www.shokusan.co.jp/�
�
【商品･サービスに関するお問い合わせ】�
フリーダイヤル：0120-681075  受付時間：平日 午前9時～午後5時�
�
【ローンに関するお問い合わせ】�
フリーダイヤル：0120-604930  �
受付時間：平日･土･日 午前10時～午後6時（祝日を除く）�

【ご意見･ご要望など／しあわせテレホンセンター】�
フリーダイヤル：0120-32-4415  受付時間：平日 午前9時～午後5時�
ホームページ：http://www.shiawase.co.jp/�
�
【商品･サービスに関するお問い合わせ】�
フリーダイヤル：0120-32-4415   受付時間：平日 午前9時～午後5時�
�
【ローンに関するお問い合わせ】�
フリーダイヤル：0120-44-8912   �
受付時間：平日 午前 9時～午後8時　土・日・祝日 午前10時～午後5時�
（休業日 12/31～1/3、5/3～5/5）�

株式会社きらやかホールディングス�
�

創立�

本店所在地�

電話番号�

資本金�

従業員数�

ホームページ�

�
�

平成17年10月�

山形県山形市旅篭町三丁目2番3号�

023-628-3944（代）�

100億円�

専任者12名、兼任者24名、計36名�

http://www.kirayaka-hd.co.jp/�

（平成18年9月30日現在）�

株式会社山形しあわせ銀行�
�

創立�

本店所在地�

電話番号�

資本金�

店舗数�

従業員数�

預金�

貸出金�

ホームページ�

�

�

各種お問い合せ先�

�
�

昭和16年1月�

山形県山形市旅篭町三丁目2番3号�

023-631-0001（代）�

52億円�

63店舗�

731名�

6,061億円�

4,474億円�

http://www.shiawase.co.jp/�

（平成18年9月30日現在）�

株式会社殖産銀行�
�

創立�

本店所在地�

電話番号�

資本金�

店舗数�

従業員数�

預金�

貸出金�

ホームページ�

�

�

各種お問い合せ先�

�
�

大正3年2月�

山形県山形市桜町7番35号�

023-623-8111（代）�

77億円�

55店舗�

667名�

5,991億円�

4,729億円�

http://www.shokusan.co.jp/�

（平成18年9月30日現在）�


